
 



FMK Topvar Topo ľčany 
Dnes sa na našom domácom ihrisku predstaví súper FMK Topvar Topoľčany. Týmto 
u nás srdečne vítame vedenie, hráčov, fanúšikov hostí i domácich. Čaká nás zápas so 
súperom z 1. miesta v aktuálnej tabuľke s počtom bodov 6. My sme na 13.mieste 
zatiaľ s jedným bodom .  
BLAVA DO TOHO!  
 

    Súpiska ŠK Blava                              MFK Topvar Topoľčany 
 
                                  
                                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Rozhodca: Pavol Šuniar – Chorvátsky Grob 
      I. asistent rozhodcu: Michal Krško - Divina  
      II. asistent rozhodcu: Martin Vitko - Tren čín 
       Delegát SFZ: Rudolf Líška - Bratislava  
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MAJSTROVSKÉ FUTBALOVÉ STRETNUTIE  

II. LIGY 
 

3.kolo  15. augusta 2010 o 17.30 hod 
 

ŠK  BLAVA  – MFK Topvar Topoľčany 
 

Zostávajúce stretnutia 3. kola 
Spartak Myjava - FC Nitra B, ŠK Bernolákovo – OTJ Moravany, MFK 
Vrbové - FK Slovan Nemšová, FK Spartak Vráble - FKM N. Zámky, ŠK 
Slovan BA jun. - FC Spartak Trnava B, AFK Nové Mesto- FC ŠTK 
Šamorín, FK Rača -  PŠC Pezinok. 
 
 

Milan Horný 
Patrik Chudý  
Adam Kolarovič 
Juraj Bachňák 
Ivan Chalány 
Boris Mikláš 
Ľubomír Vyskoč 
Maroš Boskovič 
Martin Machovič 
Martin Kirinovič 
Marek Maška 
Pavol Mackovčín 
Patrik Nemec 
Andrej Modrovič 
Mário Nemček 
Patrik Troják 
Jozef Boháčik 
Ľubomír Heteš 
Silvester Grígel 
Dušan Vavrinec 
Lukáš Janíček 

 
 

Prezident: Peter Ryška 
Predseda : Mgr. Daniel Horváth 
Tréner: Ľubomír Chudý  
Tréner : Mgr. Jozef Brezovský 
Ved. mužstva:Jaroslav Kirinovič 
           Roman Spěvák 
Masér: Tibor Matovič 
Lekár: MUDr. Danka Gréková 

 

HOLIČKA Lukáš 
HUŽOVIČ Martin 
UHLÁR Matej 
ĎATKO Marián 
KERMIET Pavol 
KRAJČÍR Tomáš 
KRÁLIK Samuel 
BALÁŽIK Matúš 
GAJDOŠ Eduard 
GELETA Lukáš 
JANČOVIČ Denis 
REMEŇ Lukáš 
SPORINA Igor 
ČURGALI Ondrej 
GEŠNÁBEL Róbert 
VAŇO Dušan 

 
 
 
 
 
 
 
 

Abdelaziz BENAOUDIA 
Ivan POLUCH- viceprezident 
Dušan LIBA 
Roman JAKUBIČKA 

 
Gejza Golešenyi 
MUDr. Ján Paulík  
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 Zápasy 2. a 3.kola II. ligy  

1.kolo   ŠK Blava – Spartak B Trnava    1:1  (1:1) 
GÓLY:  Boris Mikláš 
ZOSTAVA: Milan Horný-  Patrik Troják, Juraj  Bachňák, Ivan Chalány, Pavol 
Mackovčín, Andrej Modrovič, Martin Kirinovič, Silvester Grígel,(75. Min. Maroš 
Boskovič), Ľubomír Heteš, (85.min. Dušan Vavrinec), Ľubomír Vyskoč, Boris Mikláš, 
(81.min. Marek Maška) 
V prvom kole nás čakal nevyspytateľný derby zápas, v ktorom sme chceli eliminovať 
útočnú silu Trnavy a v ofenzíve sa pokúsiť o čo najkvalitnejšiu hru. Podarilo sa nám ísť 
do vedenia, no škoda, že sme vedenie neudržali aspoň do prestávky. Po polčase sa súper 
stále viac presadzoval. Mal v mužstve mladých prvoligových a skúsenejších hráčov ako 
my, ktorí boli všestranní, kým naši boli málo pohybliví a menej agresívni. Bolo dobré, že 
sme boli stále nebezpeční aj keď súper mal viac loptu na svojich kopačkách. S remízou 
sme spokojní a musíme bojovať ďalej. 
2.kolo   Nové Zámky - ŠK Blava   4:0  (1:0) 
ZOSTAVA: Milan Horný- Patrik Troják, Juraj  Bachňák, Ivan Chalány, Pavol 
Mackovčín, Andrej Modrovič, Martin Kirinovič, (40.min. Dušan Vavrinec), Silvester 
Grígel, Ľubomír Heteš, Ľubomír Vyskoč, Boris Mikláš (60.min. Patrik Nemec) 
Pred týmto zápasom sme vedeli, že súper je nebezpečný hlavne zo štandartiek a hádže 
dlhé auty do šestnástky na vysokých hráčov. Preto sme chceli byť aktívni a hrať otvorenú 
partiu. Toto sa nám podarilo do 20. min. V tomto úseku hry sme mali tri dobré šance a 
boli sme nebezpeční. Súper po 20. min. začal hrať obetavo a tvrdšie, presne tak ako sa 
dnes hrá. Tento spôsob hry niektorí naši hráči nemajú v sebe, a preto sa súper začal viac 
presadzovať. Zatiaľ sme hrali proti mužstvám, kde všetkých 10 hráčov rovnako bojovalo a 
behalo, čo sa o nás nedá povedať. Budeme to musieť vyriešiť a tým viac podporiť 
osamoteného Vyskoča v útočnej fáze. V zápase bolo cítiť vynútené striedanie nie veľmi 
skúseného, ale obetavého Kirinoviča. Určite popracujeme na našom zlepšení, aby sme 
ďalší zápas zvládli k  spokojnosti.  

Ľubomír Chudý, tréner 
 

Výsledky 2. kola 
 

Domáci Skóre Hostia 
FC Nitra B, a. s. 5:2 FK Rača 
PŠC Pezinok 1:0 AFC Nové Mesto n./Váhom 
FC STK 1914 Šamorín 0:1 ŠK Slovan Bratislava jun., a. s. 
FC Spartak Trnava B, a. s. 2:0 Spartak Vráble 
FK Nové Zámky 4:0 ŠK Blava Jaslovské Bohunice 
MFK Topvar Topoľčany 2:1 MFK Vrbové 
FKS Nemšová 2:0 ŠK Bernolákovo 
OTJ Moravany 0:2 Spartak Myjava 

 
 

Interliga – Blava cup 28. ročník, v roku 2010... 
 
        Interliga – Blava cup 28. ročník sa v našej obci v roku 2010 začala 
registráciou hráčov 24.júna 2010. Do súťaže sa prihlásilo 11 mužstiev s max. 
počtom hráčov 15 v mužstve, registrovaných je 140 hráčov, neskôr sa odhlásili 2 
mužstvá. Zápasy sa hrajú v areáli  
ŠK Blava od júla do septembra. Počas necelých troch mesiacov sa odohrá 46 
zápasov. Zápasy sa hrajú väčšinou v sobotu, kedy príde povzbudiť hráčov 
priemerne 80 ľudí. Teší nás, že sa do súťaže zapojilo veľa mladých ľudí z našej 
dediny, z blízkeho okolia a dobrá povesť sa preniesla aj do 20 km vzdialených 
Kľačian. Hráči pochádzajú z Jaslovských Bohuníc, Paderoviec, Radošoviec, 
Kátloviec, Trakovíc, Trnavy a Kľačian.  
Mužstvá hrajú tabuľkovým systémom bez odvety a mužstvo s najväčším počtom 
bodov získa putovný pohár Interligy – Blava cupu pre rok 2010. Ďalej sa hrá 
turnajovým systémom o putovný pohár organizátora. Odmenení budú aj 
jednotlivci - najlepší hráč, strelec, brankár, rozhodca a fair play mužstvo. Ceny 
budú odovzdané po ukončení súťaže na vyhodnotení Interligy – Blava cupu 2010 
v Spoločenskom dome Jaslovské Bohunice. Organizátormi 28. ročníka sú 
Jaroslav Mikuš, Michal Schmidt a  Marek Gajarský. S technickým vybavením 
nám pomáha obec.  
        Ďakujeme sponzorom, bez ktorých by sa v takom rozsahu súťaž 
neuskutočnila a osobité poďakovanie patrí starostovi obce Jasl. Bohunice  Petrovi 
Ryškovi, ktorý nám pomáha pri organizovaní celej súťaže. 
Viac o priebehu súťaže si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke: 
www.interligabohunice.webnode.sk, 
kde sa nachádza vylosovanie, výsledky, fotogaléria a veľa iných informácií 
o súťaži.                    

Tabuľka po 7. kole 
1. OP KAPURKOVÉ 6 6 0 0 60:12 12 

2. DREAM TEAM 6 6 0 0 29:5 12 
3. FC ABSTINENTI 6 5 0 1 61:9 10 
4. GREMIO PORTO ALEGRE 6 4 1 1 37:20 9 
5. KĽAČANY 7 3 0 4 24:28 6 
6. MEŠŤAN PADEROVCE 7 2 0 5 21:38 4 
7. BUDVARÁCI 6 1 1 4 22:31 3 
8. HFC ODKAL KAM 6 0 0 6 13:50 0 
9. GCZ FOFO 6 0 0 6 2:76 0 

Zápasy 9.kola sa odohrajú v sobotu 21.8.2010 ! 
Jaroslav Mikuš 
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Prvé zápasy staršieho dorastu II.ligy  západ  
 

1.kolo s ŠKP Bratislava Dúbravka sa neodohral pre nespôsobilý terén. 
 

 
      
 
 
 
 

 
 

TENIS 
 

Tenisové kurty opäť v plnom nasadení. 
 
                Dňa 7.8.2010 bola vynikajúco realizovaná myšlienka usporiadať v tenisovom 
areály slávnych turnaj pre širšiu verejnosť a okolie, v ktorom svoju účasť potvrdili 
dvojice od Modry, Pezinka, Trnavy až po Piešťany. Za spolupráce obce  Jaslovské 
Bohunice a TK ŠK Blava sa súperi vo štvorhrách postavili zoči-voči sebe a počasiu, 
ktoré z rána nepríjemným dažďom vzdorovalo, no nakoniec kontumačne prehralo 
a turnaj sa mohol začať v plnej paráde.  Usporiadatelia turnaja malým ospravedlnením za 
počasie v podobe tradičného prípitku uvítali súťažiacich a v dobrej nálade vylosovali do 
štyroch skupín 18 párov. V základných skupinách sa boje o postup do hlavnej časti začali 
z ostra, kde nesklamali domáci ligisti a potrápili tenisovo skúsenejšie a vyhratejšie páry. 
Vo finálovom boji o prvé miesto mali úspešnejšiu ruku pár Ulehla - Lackovič, kde sa 
stretli s dvojicou Puškár - Puškár. O tretie a štvrté miesto zabojovali domáci borci: 
Tomáš Junas– Maroš Ondrišek a Jozef Čápka– Daniel Bobák, ktorí udržali pevnejšie 
nervy a získali tretie miesto Jozef Čápka– Daniel Bobák.  
O chutné občerstvenie, gulášik a cigánsku pečienku sa postarala spoločnosť Regatel, 
ktorej ďakujeme. K dobrej nálade prispeli v závere turnaja  „kriti cké pripomienky“  
Rafaela Lehena Nedala, pardon Nadala ( Janko Lehen ), po ktorých si organizátori berú 
malé chybičky k srdcu do budúcna . 
               Poďakovanie za vecné trofeje a spoluprácu v organizácii patrí obci Jaslovské 
Bohunice. Tenisový klub Jaslovské Bohunice blahoželá víťazom, praje športovcom veľa 
radosti z tenisu a teší sa na ďalšie športové podujatia.   

Maroš Ondrišek, tajomník VV TK ŠK Blava

2.kolo ŠK Blava – MFK Dubnica „B“ 0:0  

  

Zostava :  Orichel Martin, Kavuliak Roman, Vejčík 
Radovan, Krajčovič Matúš, Zlámala Pavol, Hulík 
Tomáš, Režnák Ondrej (80. Min. Krajčovič Peter ), 
Buchanec Lukáš, Ajpek Denis, Pavlík Adam 
(68.min. Danko Matej ),Sokolovič Roman (50.min. 
Blanárik Peter). 
         Hneď v prvom kole sme narazili na zdatný a 
konsolidovaný tím Dubnice B. V kvalitnom zápase 
hranom v dobrom futbalovom tempe sa zrodila 
spravodlivá bezgólová remíza. Hostia sa snažili 
presadiť rýchlou kombinačnou hrou, ale naša obrana 
na čele z brankárom Orichelom stála na pevných 
nohách. Príležitosti, ktoré sme si vytvorili zostali 
nevyužité vďaka dobre chytajúcemu brankárovi 
hostí. Po poslednom hvizde rozhodcu sa hráči 
presvedčili, aká je táto súťaž náročná. 

Igor Gažovič, tréner 
 

Výsledky 2. kola 
 

Levice Z. Moravce 0:3 0:0 
Domino BA Púchov 0:4 0:1 
Spartak Trnava Nitra 1:1 1:1 
Slovan BA AS Trenčín 1:2 0:2 
Jas. Bohunice Dubnica 0:0 0:0 
Senica Inter Dúbravka 6:1 3:1 
Lok. Trnava SFM Senec 1:2 0:1 
Petržalka Myjava 3:0 1:0 
Levice Z. Moravce 0:3 0:0 
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Zápasy mladšieho dorastu II.ligy 

 
1.kolo s ŠKP Bratislava Dúbravka sa tiež neodohral pre nespôsobilý 
terén. 

 
 

                         

 

Prípravný zápas s Hlohovcom 
Zápas s Hlohovcom sme odohrali so zmenenou zostavou, pretože štyria 
hráči nám odišli na dovolenky, a to sa aj prejavilo v samotnom zápase. Hoci, 
prehrali sme 2:0 polčas 1:0, s druho ligovým Hlohovcom sme kľudne mohli 
vyhrať!!! Stačilo len premeniť štyri samostatné nájazdy na brankára, ktoré 
mal Jozef Žák. Bohužiaľ z dôvodu dovoleniek niektorých chlapcov, v útoku 
musel hrať brankár, ktorý nesklamal a milo prekvapil. Pevne verím, že 
v majstrovských zápasoch sa presadíme a šance budeme premieňať 
s ľahkosťou.  
Prípravný zápas  ŠK Blava – Beluša 4:3 
Generálka pred prvým majstrovským stretnutím nám vyšla, hoci víťazstvo 
sa nerodilo ľahko. 
V prvom polčase sme hrali ľahkovážne, so slabým nasadením a prehrávali 
sme po hrubých chybách už 0:2. Cez polčas som musel chlapcom v šatni 
dohovoriť, moje slová si zobrali k srdcu, pozmenili sme jednotlivých hráčov 
a zmenili jednotlivé posty, čo sa ukázalo v konečnom dôsledku za 
rozhodujúce. Otočili sme nepriaznivý výsledok stretnutia a vyhrali sme 4:3. 
Góly stretnutia Jozef Žák 2, Martin Hrebenár, Lukáš Ajpek. Chlapci si za 
druhý polčas zaslúžia pochvalu. Ak budeme hrať  s takým nasadením stále, 
a od prvej minúty, tak budem veľmi spokojný a súperi to nebudú mať 
jednoduché ani v jednom zápase.  

Mgr. Marek Juhász
 

B.A.S.T. klub 
Majstrovstvá  Poľskej republiky 

 
Dňa 26.06.2010  sa uskutočnili Majstrovstvá  Poľskej republiky  a 
medzinárodný pohár  v tlaku na lavičke v Poľskom mestečku Rybník. 
Oddiel silového trojboja a tlaku na lavičke B.A.S.T. Jaslovské Bohunice bol 
pri tom. Pretekári Radovan Tomašovič štartoval vo váhovej kategórii do 100 
kg ( dorast 17 - 18 rokov ). Výkonom 170 kg si vybojoval druhé miesto . 
 Peter Matovič  štartoval vo váhovej kategórii do 82,5 kg ( dorast ). 
Výkonom 160 kg si vybojoval taktiež druhé miesto . Chalanom patrí 
poďakovanie za vzornú reprezentáciu  oddielu B.A.S.T. a obce Jaslovské 
Bohunice na medzinárodnom pôsobisku. Výpravu dopĺňali Pavol Sobol a 
Miloš Sýkora . Oddiel teraz čaká príprava na vrchol sezóny a tým sú 
Majstrovstvá Sveta  v tlaku na lavičke. Chalanom prajem mnoho  úspechov 
a držím  palce.  
                                              

 Ladislav Hricišče, predseda  B.A.S.T.

 

 
2.kolo ŠK Blava – MFK Dubnica „B“ 

0:4 
 
Zápas s Dubnicou začal dobre. 
Vytvorili sme si dve gólové šance, 
ktoré sme nepremenili a následne sme 
dostali po chybe stredu obrany gól. 
Súper bol lepší a po druhom góle 
v našej sieti, sa na našom družstve 
prejavil  nedostatok skúseností a 
psychickej odolnosti, družstvo sa 
„rozsypalo“ a dostalo ďalšie dva góly. 
Výsledok zodpovedá priebehu hry. 
 

Jozef Kubiš, vedúci družstva 
 

        Výsledky 2. kola 
 

Levice Z. Moravce 1:4 
Domino BA Púchov 0:1 
Spartak Trnava Nitra 1:8 
Slovan BA AS Trenčín 3:0 
Jas. Bohunice Dubnica 0:4 
Senica Inter Dúbravka 4:1 
Lok. Trnava SFM Senec 3:0 
Petržalka Myjava 4:0 
Levice Z. Moravce 1:4 
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 Príprava starších žiakov na novú sezonu vrcholí 

 

Turnaj starších žiakov v Moravskom sv. Jáne   
Prvý zápas sme hrali s druholigovým Tvrdošínom, s ktorými sme mali 
navrch a boli sme jasne lepším mužstvom. V prvom polčase sa hral 
vyrovnaný zápas, ktorý bol na vysokej úrovni. Polčas sme vyhrali 1:0, 
gól dal Jozef Žák. V druhom polčase sme našu hernú dominaciu 
potvrdili, ale nedali sme zo 4-5 gólových vyložených šancí, začo nás 
súper      potrestal. V poslednej sekunde zápasu, po nešportovom 
správaní Miloša Rapanta, mal súper výhodu priameho kopu, ktorý 
premenil a zápas skončil remízou. S výkonom mužstva v tomto zápase 
som bol nadmieru spokojný , mrzí ma len množstvo nepremenených 
šancí a výsledok. V druhom zápase s domácimi sme prespali úvod, 
kedy sme dostali dva góly za10 minút, tak skončil aj prvý polčas. 
Druhý polčas sme sa snažili zlepšiť hru a spraviť niečo s výsledkom, 
podarilo sa nám znížiť na 2:1 gólom Dušana Jamricha, ale domáci 
dokázali, že právom postúpili do II. ligy a že majú veľmi silný kolektív 
a jednotlivcov a podľa môjho názoru sa v druhej lige určite nestratia. 
Prehrali sme 4:1, ale určite sme boli súperovi dôstojným protivníkom. 
Posledný zápas sme išli hrať proti Kútom, s ktorými budeme hrať aj 
v súťaži. Ak sme chceli pomýšľať na druhú priečku v turnaji, tak 
v prvom rade sme museli vyhrať a v druhom rade bolo dôležité aj skóre 
stretnutia. Jednoznačne sme prevýšili súpera po všetkých stránkach, 
nedali sme mu ani šancu a bolo len otázkou akým výsledkom sa skončí 
stretnutie. Vyhrali sme 4:1 výsledok mohol byť oveľa vyšší, ale naša 
slabina sa ukázala a musíme popracovať na premieňaní 100% šancí. 
Góly dali  Jožko Žák 2 a 2 Denis Lopatka. Skončili sme na peknom 2. 
mieste za domácimi, ktorý suverénnym spôsobom vyhrali turnaj. 
Turnaj bol náročný, pretože sa hral v jeden deň a každý s každým, čiže 
tri zápasy, kde jeden zápas trval 2x30min. Chlapci spolu odohrali 
180min.  
Hráči, ktorí reprezentovali: Radoslav Malý, Dominik Barbuš, Dano 
Melicher, Miloš Rapant, Martin Hrebenár, Jozef Žák, Marek Melicher, 
Paľo Palšovič, Erik Matovič, Ľubo Sorát, Jozef Sorát, Dušan Jamrich, 
Denis Lopatka, Martin Pulman.    

Pokračovanie na str.9 
 

 
Prípravné zápasy mladších žiakov očami trénera 

 
ŠK Blava – D. Krupá  0:3 
 
         Asi najväčším mínusom tohto zápasu bolo to, že súper prišiel 
s hráčmi, ktorí boli od niektorých našich o dve hlavy vyšší, ale ani 
to nás neodradilo hrať. Síce výkon nebol taký ako v zápase s 
Piešťanmi, kde som bol vcelku spokojný, ale hra niektorých hráčov 
bola na celkom slušnej úrovni. Dobre hrali hlavne Dvorák, Balun, 
Toráč v prvej 20minútovke a Sersen s Hrabovským v poslednej 
20minútovke. Prehrali sme síce 3:0, ale šance sme mali aj my a to 
hlavne keď išiel Dvorák sám na brankára, alebo keď bol Jakub Škoda 
sám v šestnástke, či po dvoch vydarených narážačkách cez Toráča. 
Fyzická stavba tela ale nepustí, a preto sme aj vo väčšine osobných 
súbojov ťahali za kratší koniec my. 
 
ŠK Blava – Beluša 15:1 
 
          Súper nebol až na takej úrovni, akú som si predstavoval na 
generálku pred súťažou, ale chalani si aspoň schuti zahrali futbal. Celý 
zápas sme súpera do ničoho nepustili a držali sme ich pod tlakom. 
Chalani sa snažili hrať, to čo som od nich vyžadoval, teda držať si 
svoje priestory na ihrisku, hrať na dotyk cez stredného záložníka a 
rozohrávať hru od brankára na krajných obrancov a postupne sa 
prepracovať do útoku. Chalani to dodržiavali a padli potom pekné 
góly. Zápas skončil výsledkom 15-1, čo hovorí za všetko. O góly sa 
podelili Daniel Dvorák 8, Vlado Hrabovský 3, Emo Toráč 3 a Martin 
Sekera. Súper už len znížil tesne pred koncom po nezhode Hrebenára s 
Palšovičom. Chalani si za tento výkon určite zaslúžia pochvalu. 

 
Rudolf Klenkovič, tréner 
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Muži II. liga západ  
1 MFK Topvar Topoľčany 2 2 0 0 4:2 6 

2 Spartak Myjava 2 1 1 0 2:0 4 

3 FKS Nemšová 2 1 1 0 2:0 4 

4 FC Spartak Trnava B, a. s. 2 1 1 0 3:1 4 

5 PŠC Pezinok 2 1 1 0 1:0 4 

6 ŠK Slovan Bratislava jun., a. s. 2 1 1 0 1:0 4 

7 AFC Nové Mesto n./Váhom 2 1 0 1 6:1 3 

8 FK Nové Zámky 2 1 0 1 4:2 3 

9 FC Nitra B, a. s. 2 1 0 1 5:3 3 

10 MFK Vrbové 2 1 0 1 3:2 3 

11 OTJ Moravany 2 1 0 1 1:2 3 

12 Spartak Vráble 2 1 0 1 1:2 3 

13 ŠK Blava  2 0 1 1 1:5 1 

14 FC STK 1914 Šamorín 2 0 0 2 0:2 0 

15 ŠK Bernolákovo 2 0 0 2 1:4 0 

16 FK Rača 2 0 0 2 2:11 0 

Tabuľky našich mužstiev 

Starší dorast  I I .liga  
1 Petržalka 2 2 0 0 6:0 6 

2 Z.Moravce 2 2 0 0 5:1 6 

3 SFM Senec 2 2 0 0 4:1 6 

4 Nitra 2 1 1 0 6:1 4 

5 Senica 2 1 0 1 6:3 3 

6 Púchov 2 1 0 1 5:2 3 

7 AS Trenčín 1 1 0 0 2:1 3 

8 Slovan BA 2 1 0 1 2:2 3 

9 Spartak Trnava 1 0 1 0 1:1 1 

10 Jas. Bohunice 1 0 1 0 0:0 1 

11 Lok. Trnava 2 0 1 1 2:3 1 

12 Dubnica 2 0 1 1 0:1 1 

13 Myjava 2 0 1 1 1:4 1 

14 Inter Dúbravka 1 0 0 1 1:6 0 

15 Levice 2 0 0 2 0:6 0 

16 Domino BA 2 0 0 2 0:9 0 

Mladší dorast II.liga 

1 Nitra 2 2 0 0 18:1 6 

2 Petržalka 2 2 0 0 9:0 6 

3 Lok. Trnava 2 2 0 0 7:0 6 

4 Z. Moravce 2 2 0 0 6:2 6 

5 Senica 2 2 0 0 5:1 6 

6 Slovan BA 2 2 0 0 5:1 6 

7 Dubnica 2 1 0 1 5:2 3 

8 Púchov 2 1 0 1 2:2 3 

9 Inter Dúbravka 1 0 0 1 1:4 0 

10 AS Trenčín 1 0 0 1 0:3 0 

11 Jas. Bohunice 1 0 0 1 0:4 0 
12 SFM Senec 2 0 0 2 0:4 0 

13 Spartak Trnava 1 0 0 1 1:8 0 

14 Levice 2 0 0 2 1:9 0 

15 Myjava 2 0 0 2 0:8 0 

16 Domino BA 2 0 0 2 0:11 0 

 

 
Pozvánka na majstrovské zápasy družstiev ŠK Blava  

 

Muži 
4.kolo      Nemšová – ŠK Blava  22.8.10 ne 17:00 OA: 14:15 
5. kolo   ŠK Blava – Moravany 29.8.10 ne 17: 00 
1.kolo SP Tr. Stankovce – ŠK Blava 25.8.2010 streda   
 
Mladší a starší dorast  
Dohrávka 1.kola  ŠKP – ŠK Blava 18.8.10 streda 15:00 / 17.15 OA:12:30 
4.kolo    ŠK Blava – Nitra B   21.8.10  so  10.00/1 2.15 
5.kolo     Púchov - ŠK Blava    28.8.10  so   10:00/12:15  OA:7:00 
 
Mladší a starší žiaci  
 
2.kolo    ŠK Blava – N. Mesto n/V.  22.8.10 ne 10:0 0/12:00  
3.kolo     Galanta – ŠK Blava        29.8.10 ne 15:00/17:00  OA:13:00 
 

Výsledky a tabu ľky, informácie, fotky- všetkých klubov : 
www.skblava.sk  

 


